Проект

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Город Майкоп»

Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории муниципального
 образования «Город Майкоп»

1. Утвердить Правила создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Майкоп».

2. Признать утратившими силу:

1)
Постановления Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп от 26.02.2007 № 146-ПС/1104 «Об утверждении Положения по сохранению зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Майкоп»;

2)
Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 30 ноября 2007 № 226-рс/1285 «О внесении изменений в Постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 26.02.2007 № 146-ПС «О Положении по сохранению зеленых насаждений на территории муниципального образования» «Город Майкоп»;

3)
Муниципальный нормативный правовой акт Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 27.09.2010 № 274-НА «Внесение изменений в приложение к Постановлению Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 26.02.2007 № 146-ПС «Об утверждении Положения по сохранению зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Майкоп»;

4)
Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 20.03.2013 № 1128 «О Концепции озеленения муниципального образования «Город Майкоп»;

5)
Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 19.04.2018 № 309-рс «О внесении изменений в Постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 26.02.2007 № 146-ПС «Об утверждении Положения по сохранению зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Майкоп»;

6)
Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 25.09.2024 № 70-рс «О внесении изменений в Постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 26.02.2007 № 146-ПС «Об утверждении Положения по сохранению зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Майкоп».

3. Опубликовать (разместить) настоящее Решение в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs).

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных

Глава

депутатов муниципального

муниципального образования

образования «Город Майкоп»

«Город Майкоп»

___________А.Е. Джаримок

__________Г.А. Митрофанов

г. Майкоп

__ апреля 2025 года

№ __-рс